令和 7 年 11 月 28 日

保護者の皆さんへ

第 二 富 士 幼 稚 園

朝の預かり保育受入れ時間について (お願い )

日頃は、第二富士幼稚園へのご理解とご協力、ご支援を頂きまして誠に

ありがとうございます。

さて、朝の預かり保育の受け入れ時間が、 7 時 30 分から 8 時 15 分迄と

なっていますが、なかなかその時間をお守り頂けない方がいらっしゃいま

す。ご事情がおありかとは存知ますが、朝の預かり保育受入れ時間内に登

園されたお子さんから目を離しての対応となり 、危険が生じる可能性があ

ります。朝の預かり保育をご利用のお子さんの安全を守るためにも必ず 時

間厳守でお願い致します。

なお、現在の受け入れ時間の 8 時 15 分を越えた場合、意識づけの思い

も込めて遅刻料金として 1000 円頂戴するという形を 12 月 1 日より取らせ

て頂きます。

それでもこのようなことが続く場合、遅刻料金の割り増しなどで対応さ

せて頂くこともありますので、その際はご了承下さいますようお願い致し

ます。